
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ, 
НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ

НАКАЗ

від 31 травня 2023р. Чернігів

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми обласного 
бюджету на 2023 рік

Відповідно до пункту 8 статті 20 Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29.12.2018 року 
№ 1209, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 січня 2019 року 
№ 81/33052 та розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 
31.05.2023 р. №316 "Про внесення змін до обласного бюджету на 2023 рік",

наказую:

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми за КПКВК МБ 
1017340 «Проектування, реставрація та охорона пам’яток архітектури» 
виклавши його в новій редакції, що додається.

Директор Людмила ЗАМАЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836 ( у редакції наказу
Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року№ 1209) 
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /розпорядчий документ
Департаменту культури і туризму, національностей та релігій 
Чернігівської обласної державної адміністрації____________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 
від 31 травня 2023 року №

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

Департамент культури і туризму, національностей та релігій Чернігівської обласної
1. _______ 1000000_______________________________________ державної адміністрації_____________________________________________________ 02231672_____________

(код Програмної (найменування головного розпорядника) (код за ЄДРПОУ)
класифікації видатків та

,, Департамент культури і туризму, національностей та релігій Чернігівської обласної
2. _______ 1010000_______________________________________ державної адміністрації____________________________________ _______________ 02231672_____

(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)
класифікації видатків та

3. _______ 1017340_________ ______________ 7340_________________________ 0443____________ Проектування, реставрація та охорона пам'яток архітектури_____25100000000
(код Програмної (код Типової програмної класифікації (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною (код бюджету)

класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого класифікації видатків та класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету) 
кредитування місцевого бюджету) кредитування бюджету)

бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань________ 626 100,0 гривень,у тому числі загального фонду-____________________ гривень

та спеціального фонду - 626 100,0 гривень.



2
5. Підстави для виконання бюджетної програми:

Конституція України
Бюджетний кодекс України від 8.07.2010 року № 2456-УІ
Закон України "Про Державний бюджет України на 2023 рік" від 03.11.2022 року № 2710-ІХ
Розпорядження начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 23 грудня 2022 року № 477 "Про обласний бюджет Чернігівської області на 2023 рік ( код 
бюджету 25100000000)"

Розпорядження начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 31 травня 2023 року № 316 "Про внесення змін до обласного бюджету на 2023 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики
1 • Проектування, реставрація та охорона нам "яток архітектури

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення належного стану пам 'яток історії та культури

8. Завдання бюджетної програми______________________________

№ з/п Завдання
1 Проектування реставрації об'єкта та проходження експертизи

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1

Розробка науково - проектної документації та проходження експертизи "Реставрація 
об'єкту культурної спадщини будівлі Комунального закладу "Чернігівська обласна 
універсальна наукова бібліотека ім.В.Г.Короленка" за адресою: проспект Миру, 41, 
м.Чернігів,14000" 626 100,0 626 100,0

Усього 0,0 626 100,0 626 100,0



З

(гри)
10. Перелік місцевих /регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

№з/п
Найменування місцевої / регіональної програми

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми:

№ з/п Показник Одиниця 
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

Завдання № 1 "Проектування реставрації об'єкта та проходження експертизи"

1.1 Показники затрат:

, 1.1.1 обсяг видатків грн.

Розпорядження начальника 
Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 23 грудня 2022 року 
№ 477 "Про обласний бюджет 

Чернігівської області на 2023 рік ( код 
бюджету 25100000000)"

0 626 100,0 626100
1.2 Показники продукту:

1.2.1 кількість проектів од. Розрахунок 0 1 1
1.3 Показники ефективності:

1.3.1
середні витрати

грн. Розрахунок (показник пункту 1.1.1
/ показник пункту 1.2.1) 0 626100 626100

1.4 Показники якості:
1.4.1

рівень готовності обєкту % Розрахунок;'' а ' 'Г 0 100 ? юо//

Директор Департаменту культури і і.

ПОГОДЖЕНО:

В.о. директор; 
"л
І.о. директора,Департаменту фінан

МП

Володимир ФЕДЧУК

.ііністрації
Ідентифікаційк

Людмила ЗАМАЙ
'Й


